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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR MIRATIMIN E SASISË  SË FLETËVE TË VOTIMIT QË DO TË PRODHOHEN PËR ZGJEDHJET  E PJESSHME PËR KRYETAR KOMUNE NË KOMUNËN KASHAR, TË DATËS 27.07.2008
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 11.07.2008, me pjesëmarrjen e:
Çlirim

GJATA



Kryetar

Dëshira
SUBASHI


Anëtar

Dodë

PRENGA


Anëtar
Fatmir

KUMBARO


Anëtar
Genti

SHALA



Anëtar
Klement 
ZGURI                      
Anëtar
Shqyrtoi çështjen me 
Objekt:     
sasia  e fletëve të votimit që do të prodhohen, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune në komunën Kashar, të datës 27 korrik 2008.
Baza Ligjore: 
Neni 29, pika 1, dhe neni 90, pika 4, të ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, 
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike,
VËREN
Në KQZ kanë ardhur të dhënat nga komuna Kashar me shkresë nr.1783, datë 08.07.2008, rezulton se janë gjithsej 18 QV dhe 13.371 zgjedhës. Pas shtimit të 2-përqindëshit mbi numrin e zgjedhësve që përcakton Kodi Zgjedhor, sasia e fletëve të votimit që duhet të prodhohet është 13.638 copë. 
PËR KËTO ARSYE
Mbështetur në nenin 29, pika 1, dhe nenin 90, pika 4,  të Ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar,

VEND0SI:
1. Sasia e fletëve të votimit që do të prodhohet për çdo qendër votimi, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune në komunën Kashar, të datës 27 korrik 2008, të jetë sipas Lidhjes 1, bashkëlidhur këtij vendimi.

 2.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
Lidhja 1

Nr. 70 i Vendimit
                                       Data  11.07.2008 e Vendimit

Për sasinë  e fletëve të votimit që do të prodhohen për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune Kashar, të datës 27.07.2008
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